1.000 Sin Definición 114-05-01-128-000-000 servicio transporte de personas (IMV7812) - OBS: 1 SERVICIO DE $139,000.00 $139,000.00

SUB TOTAL: $139,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $139,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $0.
TOTAL: $139,000

SON: Ciento treinta y nueve mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, FOMENTO PRODUCTIVO, 

ENCARGADO(A) DPTO. 
OBSERVACION : ODP 299 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, ACTIVIDAD TERCERA MESA DE COORDINACIÓN